

Euro vahetuskurss välisvaluutade suhtes

Info tolliametnikele ning deklarantidele Euroopa Liitu imporditava kauba tolliväärtuse määramisel ja impordimaksude arvutamisel ning eksporditava kauba statistilise väärtuse arvutamisel, kui kaubaarvel olev hind ja muud hinnaelemendid on esitatud mõnes muus vääringus kui eurodes.

Õiguslikud alused

[EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS \(EL\) nr 952/2013, 9. oktoober 2013](#), millega kehtestatakse liidu tolliseadustik (edaspidi LTS) artikkel 53

[KOMISJONI RAKENDUSMÄÄRUS \(EL\) 2015/2447, 24. november 2015](#), millega nähakse ette Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EL) nr 952/2013 (millega kehtestatakse liidu tolliseadustik) teatavate sätete üksikasjalikud rakenduseeskirjad (edaspidi RA), artiklid 48 ja 146

Kauba tolliväärtuse määramisel võivad nii kauba hind kui tolliväärtuse elemendid olla väljendatud mõnes muus vääringus kui euro. Need summad konverteeritakse eurodesse vastavalt LTS artiklile 53 1 a) ja RA artiklile 146.

Vastavalt RA artiklitele 146 1 a) kasutatakse valuuta konverteerimiseks tolliväärtuse määramise eesmärgil vahetuskurssi, mille on Euroopa Keskpank avaldanud iga kuu eelviimasel kolmapäeval. Kuu eelviimasel kolmapäeval noteeritud kurssi kasutatakse tollivormistusel järgmise kalendrikuu jooksul.

Tollivormistusel kasutatakse vormistuseelsel päeval noteeritud euro vahetuskurssi või selle puudumisel viimast noteeritud euro vahetuskurssi.

Valuutakursid avaldatakse Eesti Tollitariifistik (edaspidi [ETT](#)) - Maksude arvutus - Valuutakursid päringu all.

Juhul, kui on tegemist Euroopa Keskpanga poolt **mitte noteeritava valuutakursiga**, lubame kasutada kurssi, mis on avaldatud mõne teise liikmesriigi, kelle rahaühik on Euro¹, leheküljel, näiteks:

[Saksa tollis kasutatavad valuutakursid](#)

[Iiri tollis kasutatavad valuutakursid](#)

Valuuta ümberarvestus tuleb lisada lisadokumendina (failina) deklaratsioonile. Dokumendis peab olema viide lehele, mille alusel kurss leiti ja kuupäev mil ümberarvutus toimus.

¹ Euro on kasutusel järgmistes riikides: Austria, Belgia, Küpros, Eesti, Soome, Prantsusmaa, Saksamaa, Kreeka, Iirimaa, Itaalia, Läti, Leedu, Luksemburg, Malta, Madalmaad, Portugal, Slovakkia, Sloveenia, Hispaania